
 
Informācija par drošu ceļošanu tiek pastāvīgi atjaunināta un var tikt mainīta. Novatours nav atbildīgs par izmaiņām katras valsts normatīvajos aktos vai par pušu juridiskajiem lēmumiem. Valsts 
iestāžu noteiktās prasības nedod pasažierim tiesības lauzt ceļojuma līgumu un atmaksāt ceļojuma maksu, samazināt cenu un/vai pieprasīt kompensāciju. Mēs ļoti iesakām sekot līdzi savai 
ceļojumu informācijai, jo tā var mainīties. Tūrists ir personīgi atbildīgs par ceļošanas prasību izpildi. 

INFORMĀCIJA PAR DROŠĪBAS PRASĪBĀM CEĻOTĀJIEM KAS ATGRIEŽAS LATVIJĀ 

Ceļotāju drošība ir mūsu galvenā prioritāte. Lūdzu, ņemiet vērā, ka ceļotājiem no Latvijas, kas ceļo ar Novatours, ir jāievēro Latvijas oficiālo iestāžu, apkalpojošā gaisa 
pārvadātāja un galamērķa valsts noteiktās drošas ceļošanas procedūras.  

Tūristi ir personīgi atbildīgi par galamērķa valsts noteikto prasību pareizu un savlaicīgu izpildi, kas jāizpilda pirms ceļojuma sākuma. 

Vakcinētiem Nevakcinētiem Pārslimojušiem Izņēmumi 
Nepieciešamās 
veidlapas, kas 

jāaizpilda 
Galamērķa ierobežojumi 

No 01.04.2022 atcelta 
prasība ieceļošanai 
Latvijā uzrādīt 
sadarbspējīgu 
vakcinācijas vai 
pārslimošanas 
sertifikātu vai negatīvu 
Covid-19 testa 
apliecinājumu.  

No 01.04.2022 
atcelta prasība 
ieceļošanai Latvijā 
uzrādīt 
sadarbspējīgu 
vakcinācijas vai 
pārslimošanas 
sertifikātu vai 
negatīvu Covid-19 
testa apliecinājumu. 

No 01.04.2022 atcelta 
prasība ieceļošanai 
Latvijā uzrādīt 
sadarbspējīgu 
vakcinācijas vai 
pārslimošanas 
sertifikātu vai negatīvu 
Covid-19 testa 
apliecinājumu. 

Sadarbspējīgs 
vakcinācijas vai 
pārslimošanas 
sertifikāts vai 
negatīvs Covid-19 
testa apliecinājums 
būs nepieciešams 
tikai ieceļojot Latvijā 
no īpaši augsta riska 
valstīm. Šo valstu 
sarakstu publicē 
SPKC, un pašlaik 
šādas valstis nav 
noteiktas.  

No 01.03.2022 tiek 
atcelta prasība pildīt 
covidpass.lv 

 

No 16.02.2022 ir atcelta 
prasība pēc ieceļošanas 
doties pašizolācijā. 

 


